Pricelist

Verzorging

Botox haarbehandeling
Fusio scrub

masker

smartbond

verzorging

Protocol Choronologiste
Fusio Dose

fondant

verzorging

Opsteken
opsteken

opsteken 20 min

Extra Kleur
Effasor

extra kleur

Handverzorging
lakken handen
manicure

gelish

Gelish weken

Gel babyboom

gel kleur

57,00
10,00
18,00
15,00

5,00
56,00
25,00
13,00

11,00

34,00

22,00

20,00

10,00

12,00
46,00
46,00

0,00
65,00

58,00

Knippen
snit dames

snit heren

Brushing
brushing kort
brushing medium
brushing lang
handdry medium
brushing extensions

brushing kruluittrekken

Kleuren

balayage

Mechen zilverpapier
kleuring

balayage in kleur
dia richesse

dialight

ombre

Voetverzorging
lakken voeten
Gelish voeten
pedicure

gel voeten

34,00

34,00

34,00
34,00
45,00
26,00
46,00

49,00

76,00
105,00
61,00
26,00
61,00
38,00

76,00

12,00
46,00
46,00

58,00
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1 gelnagel

Kerasilk
Keratine medium

keratine lang

Make-Up
wimpers
avond make-up

proef trouw make-up

5,00

240,00

260,00

20,00
45,00

15,00

Permanent

permanent dames

Kerasilk Anti Freez

kerasilk anti freez

Niet Betaalde Diensten
proef trouw
compensatie na klacht

retouche

52,00

151,00

0,00
0,00

0,00
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